
                                 PRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽEPRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽE
       /z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/

trasa č.42 Vitiněves

 12h Vitiněves /u hospody/
 13h Libáň h Libáň /na náměstí/
 13h Libáň ,3h Libáň 0 Dětenice /na návsi/
 14h Brodek /u kapličky/
 14,3h Libáň 0 Dolní Bousov /parkoviště u bývalého kina/
 15h Sobotka h Sobotka /parkoviště před OÚ/
 15h Sobotka ,3h Libáň 0 Kněžmost /parkoviště na křižovatce-směr Branžež/
 16h Mnichovo Hradištěh Mnichovo Hradiště /parkoviště u obchod. domu Družba/
 16h Mnichovo Hradiště,3h Libáň 0 Pěnčín /na návsi – před Benzínkou/

Prodej 20.3h Libáň .2020
Kuřice černé, červené, kropenaté stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč
Kuřice bílé /nesou bílá vejce/ 12-18týd. 140-200,-Kč
Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/ 12-18týd. 140-200,-Kč
Chovní kohoutci 12-18týd. 140-200,-Kč

Prodej 21.5h Sobotka .2020
Kuřice černé, červené, kropenaté stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč
Kuřice bílé /nesou bílá vejce/ 12-18týd. 140-200,-Kč
Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/ 12-18týd. 140-200,-Kč
Kuřice Vlaška a kuřice Modrá 12-18týd. 140-200,-Kč
Chovní kohoutci 12-18týd. 140-200,-Kč
Kačeny pekingské /bílé brojlerové/ 1-3týd.   90-100,-Kč
Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/ 1-3týd.   90-100,-Kč
Husy bílé 1-3týd. 160-170,-Kč
Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/ 6-10týd. 270-350,-Kč
Holokrčky 1-3týd.     70-90,-Kč
Kalimera /selské brojlerové kuře/ 1-3týd.     70-90,-Kč
Brojlerová kuřata 1-7dní                    25,-Kč
Perličky 1-6týd. 100-150,-Kč



Prodej 7.8.2020
Kuřice červené stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč
Chovní kohoutci 12-18týd. 140-200,-Kč
Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/ 1-3týd.   90-100,-Kč
Husy bílé 1-3týd. 160-170,-Kč
Brojlerová kuřata 1-7dní                    25,-Kč
Perličky 1-6týd. 100-150,-Kč

Výkrmové směsi ke každému druhu drůbeže  10kg balení        190,-Kč
Nutrimix - vitam. a minerál. přípravek pro drůbež 60,-Kč
Combisol SE – komplex vit. E a selenu, vhodný pro výkrmovou drůbež        110,-Kč
Forticoat NL – komplex organických kyselin        110,-Kč
                          prevence množení patogenních mikroorganismů, např. kokcidie

       zlepšuje zažívání a trávení

  

!Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky!

!VEŠKERÁ NAŠE VÝKRMOVÁ DRŮBEŽ JE NESEXOVANÁ A NA OBJEDNÁVKU!

Drůbež, prosím, OBJEDNÁVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.o., Hubenov 20, 5h Sobotka 88 05h Sobotka  Dušejov
tel. 5h Sobotka 6h Mnichovo Hradiště7 212 75h Sobotka 4, 5h Sobotka 6h Mnichovo Hradiště7 214 5h Sobotka 02, mob. 73h Libáň 1 701 3h Libáň 3h Libáň 1, 73h Libáň 4 83h Libáň 3h Libáň  15h Sobotka 8 /NE SMS!/ 
volejte po-pá 7-15h Sobotka h!, email: info@prodej-drubeze.cz

Dal  ší     AKCE   na jednotlivé prodeje a   NOVINKY   sledujte též na   www.prodej-drubeze.cz  

mailto:info@prodej-drubeze.cz

